
Infantil Femení

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 301 Garreta Farrús, Aina CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) INFANTIL 0:43:00 100

2 300 Ferrer Martinez, Elna ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ INFANTIL 0:48:00 80

Infantil Masculí

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 305 Gascó i Mañach, Berenguer ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ INFANTIL 0:40:00 100

3 304 Coll Turrà, Pep CENTRE EXCTA. BANYOLES INFANTIL 0:57:00 80

Cadet Femení

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 200 Costa Díez, Maria ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 0:51:52 100

2 201 Torra Gendrau, Ares ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 0:57:12 80

Cadet Masculí

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 214 Ferrer Martinez, Ot ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 0:37:04 100

2 212 Ràdua Ivern, Marc CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) CADET 0:38:39 80

3 216 Carol Adroher, Pau CENTRE EXCTA. BANYOLES  CADET 0:39:33 60

4 204 Comellas Pagès, Tomeu ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 0:39:45 50

5 215 Baños Tor, Enric ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 0:42:05 45

6 206 Oliver Rosique, Oriol SKI CLUB CAMPRODON (SE) CADET 0:42:21 40

7 209 Coll Escoda, Lluc SKI CLUB CAMPRODON (SE) CADET 0:43:46 36

8 203 Pujiula Colom, Aniol GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA CADET 0:44:32 32

9 208 Rosello Carreras, Jordi ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET CADET 0:45:34 29

10 205 Caballeria Gómez, Ramon GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA CADET 0:45:51 26

11 210 Montes Delclos, Aniol CLUB EXCTA. EMPORDANÈS CADET 0:46:10 24

12 217 Fíguls Calvelo, Roger ASS. ESP. PALLARS (SE) CADET 0:49:13 22

13 207 Gomez Ajenjo, Ot LA MOLINA CLUB D'ESPORTS CADET 0:50:47 20

14 213 Pubill Rubio, Àlex ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 0:50:52 18

Júnior Femení

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 221 Torra Gendrau, Núria ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUNIOR 0:53:42 100

2 220 Sellol Ballesta, Paula LA MOLINA CLUB D'ESPORTS JUNIOR 1:18:20 80

Júnior Masculí

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 225 Farriol Vancells, Guillem UNIÓ EXCTA. MATADEPERA JUNIOR 0:36:34 100

2 227 Pérez Anglès, Albert CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA JUNIOR 0:36:54 80

3 224 Marin j Lluch, Pau CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM JUNIOR 0:41:07 60

4 226 Macià Casanovas, Narayan UNIÓ EXCTA. VIC JUNIOR 0:45:42 50

5 229 Puig Font, Roger ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUNIOR 0:46:43 45

6 223 Samsó Cuevas, Quim LA MOLINA CLUB D'ESPORTS JUNIOR 0:48:06 40

7 228 Arumi Vilar, Eric CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS  JUNIOR 0:48:12 36

Sènior Femení

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 7 Casanovas Cuairan, Júlia CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM  SENIOR PROMESA 0:43:34 100

2 6 Illa Camps, Maria ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SENIOR PROMESA 0:44:03 80

3 1 Sabata Font, Claudia CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) SENIOR 0:45:37 60

3 8 Bisquert Pares, Erola UNIÓ EXCTA. VIC SENIOR PROMESA 0:48:20 50

4 4 Tremps Perez, Claudia CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM  SENIOR PROMESA 0:49:15 45

5 5 Massagué Periago, Júlia UNIÓ EXCTA. VIC SENIOR PROMESA 0:54:20 40

6 3 Puigarnau Coma, Silvia ASS. ESP. MATXACUCA SENIOR 1:00:00 36
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Sènior Masculí

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 37 Rullan Estarelles, Pere LA MOLINA CLUB D'ESPORTS SENIOR 0:33:35 100

2 33 Reyne Magret, Joan SKI CLUB CAMPRODON (SE) SENIOR 0:33:58 80

3 41 Alís, Jordi CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SENIOR 0:34:32 60

4 17 Prades Monfort, David ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ  SENIOR 0:34:42 50

5 43 Coll Turrà, Pau SKI CLUB CAMPRODON (SE) SENIOR PROMESA 0:34:49 45

6 11 Cardona Coll, Nil CENTRE EXCTA. BANYOLES SENIOR 0:35:00 40

7 46 Lambea Perez, Sergi UNIÓ EXCTA. DE SABADELL SENIOR PROMESA 0:39:52 36

8 26 Cortadellas Villagra, Lluis CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SENIOR 0:40:02 32

9 42 Portillo Cortadella, Aribau UNIÓ EXCTA. DE SABADELL SENIOR PROMESA 0:40:28 29

10 22 Soler Sucarrats, David CENTRE MUNTANYENC I DE RECERQUES OLESÀ SENIOR 0:40:51 26

11 38 Bolet Aragones, Jordi CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SENIOR 0:41:09 24

12 29 Reixach Reyes, Sergi CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SENIOR MASTER40 0:41:10 22

13 24 Raventos Omenech, Manu CLUB ALPÍ VIRTUAL (VIRTUAL ALPINE CLUB)  SENIOR 0:41:16 20

14 35 Vila Ariza, Jordi ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" SENIOR 0:42:07 18

15 30 Ferrer Riera, Josep CLUB EXCTA. MADTEAM  SENIOR 0:42:32 16

16 18 Puig Guerra, Ignasi CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM  SENIOR 0:42:47 15

17 20 Puig Aunión, Martí CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SENIOR 0:43:50 14

18 40 Palos Llaberia, David CLUB EXCTA. MADTEAM SENIOR MASTER40 0:44:12 13

19 10 Montero Garcia, Oriol AGRUP. EXCTA. MUNTANYA SENIOR MASTER40 0:45:02 12

20 36 Hernandez Teixidor, Eduard ASS. ESP. MATXACUCA SENIOR 0:45:14 11

21 16 Sánchez Garcia, Eduard ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ  SENIOR MASTER40 0:45:50 10

22 14 Picornell Grenzner, Francesc CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA SENIOR 0:46:20 9

23 39 Serdà Ferrer, Esteve CLUB EXCTA. MADTEAM SENIOR MASTER40 0:46:30 8

24 34 Lopez De Sagredo Xicota, Fernando CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SENIOR 0:46:57 7

25 12 Barranco Pons, Marc CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SENIOR 0:47:15 6

26 19 Martín Arumí, Enric CENTRE EXCTA. TARADELL SENIOR MASTER40 0:47:30 5

27 32 Figuls Torrebadella, Lluis ASS. ESP. PALLARS (SE) SENIOR MASTER50 0:49:20 4

28 48 Reyes Camps, Marc CLUB EXCTA. MADTEAM SENIOR 0:50:39 3

29 25 Palau Font, Jaume UNIÓ EXCTA. VIC SENIOR MASTER50 0:52:02 2

30 13 Mingote Moreno, Sergi CENTRE EXCTA. PARETS SENIOR MASTER40 0:57:41 1

31 44 Sarrà Ferrer, Guillem ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SENIOR PROMESA 0:59:52 1

32 15 Torras Pou, Joan UNIÓ EXCTA. VIC SENIOR MASTER40 0:59:52 1

33 23 Coll Comerma, Lluís CENTRE EXCTA. BANYOLES SENIOR MASTER40 1:07:00 1

34 21 Roviró Parareda, Pere UNIÓ EXCTA. VIC SENIOR MASTER50 1:16:52 1

Promesa Femení

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 7 Casanovas Cuairan, Júlia CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM  PROMESA 0:43:34 100

2 6 Illa Camps, Maria ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ PROMESA 0:44:03 80

3 8 Bisquert Pares, Erola UNIÓ EXCTA. VIC PROMESA 0:48:20 60

4 4 Tremps Perez, Claudia CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM  PROMESA 0:49:15 50

5 5 Massagué Periago, Júlia UNIÓ EXCTA. VIC PROMESA 0:54:20 45

Promesa Masculí

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 43 Coll Turrà, Pau SKI CLUB CAMPRODON (SE) PROMESA 0:34:49 100

2 46 Lambea Perez, Sergi UNIÓ EXCTA. DE SABADELL PROMESA 0:39:52 80

3 42 Portillo Cortadella, Aribau UNIÓ EXCTA. DE SABADELL PROMESA 0:40:28 60

4 44 Sarrà Ferrer, Guillem ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ PROMESA 0:59:52 50

Màster 40 Masculí

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 29 Reixach Reyes, Sergi CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM MASTER40 0:41:10 100

2 40 Palos Llaberia, David CLUB EXCTA. MADTEAM MASTER40 0:44:12 80

3 10 Montero Garcia, Oriol AGRUP. EXCTA. MUNTANYA MASTER40 0:45:02 60

4 16 Sánchez Garcia, Eduard ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ  MASTER40 0:45:50 50

5 39 Serdà Ferrer, Esteve CLUB EXCTA. MADTEAM MASTER40 0:46:30 45

6 19 Martín Arumí, Enric CENTRE EXCTA. TARADELL MASTER40 0:47:30 40

7 13 Mingote Moreno, Sergi CENTRE EXCTA. PARETS MASTER40 0:57:41 36

8 15 Torras Pou, Joan UNIÓ EXCTA. VIC MASTER40 0:59:52 32

9 23 Coll Comerma, Lluís CENTRE EXCTA. BANYOLES MASTER40 1:07:00 29

Màster 50 Masculí

POSICIÓ DORSAL COGNOMS I NOM ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA TEMPS PUNTS FEEC

1 32 Figuls Torrebadella, Lluis ASS. ESP. PALLARS (SE) MASTER50 0:49:20 100

2 25 Palau Font, Jaume UNIÓ EXCTA. VIC MASTER50 0:52:02 80

3 21 Roviró Parareda, Pere UNIÓ EXCTA. VIC MASTER50 1:16:52 60
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